
TUYAUX TECHNIQUES 12

Tél. : 03 26 73 66 70 - Fax : 03 26 73 82 10 - commercial@alfa�ex.fr - www.alfa�ex.fr - Commande en ligne : www.alfa�ex.net

Tu
y

a
u

x
te

ch
n

iq
u

es

Coloris

PROFILAIR 20 BAR

-15°C +60°C

ø int

x ø ext

(mm)

+/- 0,3

+/- 0,5

+/- 0,5

+/- 0,5

+/- 0,5

+/- 0,5

+/- 0,8

+/- 1,0

Poids

(g/m)

Tolérance

(mm)

PS

à 23°C

(bar)

PLNE

à 23°C

(bar)

Prix

(€/m)

Longueur (m)

25m 50m

ø

courbure

(mm)

PA0612025

PANO0612025

PA0814025

PANO0814025

PA0915025

PANO0915025

PA1016025

PANO1016025

PA12720025

PANO12720025

PA1624025

PANO1624025

PA1927025

PANO1927025

PA2534025

PANO2534025

-

PANO0612050

PA0814050

PANO0814050

-

-

PA1016050

PANO1016050

PA12720050

PANO12720050

PA1624050

PANO1624050

PA1927050

PANO1927050

PA2534050

-

beige

noir

beige

noir

beige

noir

beige

noir

beige

noir

beige

noir

beige

noir

beige

noir

6 x 12

8 x 14

9 x 15

10 x 16

12,7 x 20

16 x 24

19 x 27

25 x 34

109

130

143

155

225

315

363

520

50

65

70

75

90

125

150

195

20

20

20

20

20

20

20

20

63

63

63

63

63

63

63

63

CARACTERISTIQUES

Tuyau souple en PVC
Renforcement par tresse textile de haute ténacité

UTILISATION

Air comprimé - Pulvérisation agricole
Asservissement pneumatique sur machines - Equipement de petit matériel
Passage de gaz et air industriel - Applications diverses

RACCORDS ET COLLIERS ADAPTABLES : voir page 9

COLORIS : BEIGE MAT OU NOIR MAT

PROFILAIR EXTRA SOUPLE

-15°C +60°C

COLORIS : NOIR

ø int

x ø ext

(mm)

8 x 14

10 x 16

12,7 x 20

+/-0,5

+/-0,5

+/-0,5

130

155

225

55

65

75

20

20

20

60

60

60

PANOAH0814025

PANOAH1016025

PANOAH12720025

Poids

(g/m)

Tolérance

(mm)

PS

à 23°C

(bar)

PLNE

à 23°C

(bar)

Prix

(€/m)

Longueur (m)

25m

ø

courbure

(mm)

CARACTERISTIQUES

Tuyau souple en PVC
Renforcement par tresse textile de haute ténacité

UTILISATION

Air comprimé - Pulvérisation agricole
Asservissement pneumatique sur machines - Equipement de petit matériel
Passage de gaz et air industriel - Applications diverses

RACCORDS ET COLLIERS ADAPTABLES : voir page 9


