

# **TUYAUX TECHNIQUES**



# **PROFILAIR** 20 BAR













### *<b>✓* CARACTERISTIQUES

Tuyau souple en PVC

Renforcement par tresse textile de haute ténacité

### **UTILISATION**

Air comprimé - Pulvérisation agricole

Asservissement pneumatique sur machines - Equipement de petit matériel

Passage de gaz et air industriel - Applications diverses

✓ RACCORDS ET COLLIERS ADAPTABLES: voir page 9

#### **COLORIS: BEIGE MAT OU NOIR MAT**

Coloris	ø int x ø ext (mm)		Poids	Ø	PS à 23°C (bar)	PLNE à 23°C (bar)	Longueur (m)		Prix
			(g/m)	courbure (mm)			25m	50m	(€/m)
beige	6 x 12	+/- 0,3	109	50	20	63	PA0612025	-	
noir							PANO0612025	PANO0612050	
beige	8 x 14	. / 0.5	130	65	20	63	PA0814025	PA0814050	
noir		+/- 0,5					PANO0814025	PANO0814050	
beige	9 x 15	<b>x 15</b> +/- 0,5	+/- 0,5 143	70	20	63	PA0915025	-	
noir							PANO0915025	-	
beige	10 x 16	<b>. 16</b> +/- 0,5	155	75	20	63	PA1016025	PA1016050	
noir							PANO1016025	PANO1016050	
beige		+/- 0,5	225	90	20	63	PA12720025	PA12720050	
noir	12,7 x 20						PANO12720025	PANO12720050	
beige	16 x 24	<b>16 x 24</b> +/- 0,5 315 125	./ 0.5			00	PA1624025	PA1624050	
noir			125	20	63	PANO1624025	PANO1624050		
beige	19 x 27	<b>27</b> +/- 0,8 363 1					PA1927025	PA1927050	
noir			150	20	63	PANO1927025	PANO1927050		
beige	25 x 34			105			PA2534025	PA2534050	
noir		+/- 1,0	520	195	20	63	PANO2534025	-	

# PROFILAIR EXTRA SOUPLE





+60°C





#### CARACTERISTIQUES

Tuyau souple en PVC Renforcement par tresse textile de haute ténacité

**UTILISATION** 

Air comprimé - Pulvérisation agricole

Asservissement pneumatique sur machines - Equipement de petit matériel

Passage de gaz et air industriel - Applications diverses

RACCORDS ET COLLIERS ADAPTABLES: voir page 9

-C(	א ונ	וםו	e .	NC	ΝВ

0.2000000000000000000000000000000000000								
ø int x ø ex	Inlaranca	Poids (g/m)	ø courbure (mm)	PS à 23°C (bar)	PLNE à 23°C (bar)	Longueur (m)	Prix (€/m)	
(mm)						25m		
8 x 1	4 +/-0,5	130	55	20	60	PANOAH0814025		
10 x 1	<b>6</b> +/-0,5	155	65	20	60	PANOAH1016025		
12,7 x	<b>20</b> +/-0,5	225	75	20	60	PANOAH12720025		
		•	•		•		•	